PAGE

[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

Территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	3 июля 2019 года
	№ 92/465

г. Иркутск

О согласовании внесения изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Иркутская городская № 4 территориальная избирательная комиссия (Свердловский округ)

РЕШИЛА:

1. Согласовать внесение изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума), утвержденный постановлением администрации города Иркутска от 18 января 2013 года № 031-06-86/13 (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на сайте Иркутской городской
№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) А.И. Жуковского.

	Председатель
	А.И. Жуковский

	Секретарь
	Е.Г. Деранжулина

Приложение

к решению Иркутской городской

№ 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)

от 3 июля 2019 г. № 92/465
Изменения в Перечень избирательных участков, участков референдума, образованных на территории г. Иркутска для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на выборах, референдумах Иркутской области, местных референдумах (за исключением мест временного пребывания избирателей, участников референдума)
1. Внести в столбец 2 Приложения № 1 следующие изменения:
- по избирательному участку № 692: строку «Общественная приемная депутата Думы города Иркутска по 25 избирательному округу А.В.Якубовского, б-р Рябикова, 11б» изложить в следующей редакции «Общественная приемная, б-р Рябикова, 11б»;
2. Внести в столбец 3 Приложения № 1 следующие изменения:

- по избирательному участку № 693: строку «Рябикова, 20а (все номера квартир с № 1 по № 369), 20б, 20в, 21а, 21а/1, 21а/2, 21а/3, 21а/4, 21а/6, 21в, 21г, 21д, 22а, 22а/10» изложить в следующей редакции «Рябикова, 20а (все номера квартир с № 1 по № 369), 20б, 21а, 21а/1, 21а/2, 21а/3, 21а/4, 21а/6, 21в, 21г, 21д, 22а, 22а/10»;

- по избирательному участку № 714: строку «Университетский, 65, с 75 по 79 (все номера), с 82 по 85 (все номера), 106, 107» изложить в следующей редакции «Университетский, 65, с 75 по 79 (все номера, включая номера с литерой и дробью), с 82 по 85 (все номера), 106, 107»;

- по избирательному участку № 717: строку «Тургенева, с 8 до конца улицы (четные номера), включая номера с литерой и дробью, 33, 37» изложить в следующей редакции «Тургенева, с 8 до конца улицы (четные номера), включая номера с литерой и дробью, 33, 35, 37»;

- по избирательному участку № 718: строку «Боткина, 5, 6, 8а, 8б» изложить в следующей редакции «Боткина, 5, 8а, 8б»;

- по избирательному участку № 720: строку «Касьянова, 1, 1а, 2, 4, 12, 14, 16» изложить в следующей редакции «Касьянова, 1, 1а, 1в, 2, 4, 12, 14, 16»;

- по избирательному участку № 720: строку «Пушкина, 2, с 3 по 13 (нечетные номера), 4, 6» изложить в следующей редакции «Пушкина, 2, с 3 по 13 (нечетные номера, включая номера с литерой и дробью), 4, 6»;

- по избирательному участку № 727: строку «4-я Железнодорожная, с 48 по 98 (четные номера), включая номера с литерой и дробью, с 109 по 149 (нечетные номера)» изложить в следующей редакции «4-я Железнодорожная, с 48 по 98 (четные номера), включая номера с литерой и дробью, с 109 по 149 (нечетные номера, включая номера с литерой)»;

- по избирательному участку № 751: строку «Бородина, 2а, 10, с 11 до конца улицы (нечетные номера), включая номера с литерой и дробью, с 24 до конца улицы (четные номера), включая номера с литерой и дробью» изложить в следующей редакции «Бородина, 2а, 7/1, 7/2, 7/4, 10, с 11 до конца улицы (нечетные номера), включая номера с литерой и дробью, с 24 до конца улицы (четные номера), включая номера с литерой и дробью».
PAGE
4